
1 pcs

KREJČOVSKÉ POTŘEBY •
TAILORING NEEDS • W

Art.

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

barva plastu - růžová, žlutá,
modrá, zelená 

STANDARDNÍ BALENÍ

STANDARD SURFACE FINISH

plastic colour - pink, yellow,
blue, green 

STANDARD PACKING

C E N T I M E T R Y  •  R U L E R SW9

Materiál / Material plast / plastic•

Materiál / Material plast / plastic•

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

barva plastu - bílá

STANDARDNÍ BALENÍ

STANDARD SURFACE FINISH

plastic colour - white
STANDARD PACKING

W900401 

W900402

L (cm) Velikost  /  Size (mm)

16 150

1508

Materiál / Material ocel • plast / steel • plastic  •

Á ÚPRAVA STANDARD SURFACE FINISH

plastic colour - assort

W70625

W70626

STANDARDNÍ BALENÍ

MO karty: 
STANDARD PACKING

retail cards:   

Art.

N Ů Ž K Y  -  Š T I P K Y  •  T H R E A D  C U T T E R  

Materiál / Material ocel / steel•

W7

Materiál / Material ocel • plast / steel • plastic  

P Á R A D L A  •  S E A M  R I P P E R SWC

•

FINISH ST

nikl

ST

sypané:

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

nikl

STANDARDNÍ BALENÍ

sypané: 20 ks

STANDARD SURFACE

nickel
STANDARD PACKING

loose: 20 pcs

P Á R A D L O  -  K U L A T É  V E L K É  •  
S E A M  R I P P E R  -  L A R G E  R O U N D

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

nikl

STANDARDNÍ BALENÍ

sypané: 50 ks

STANDARD SURFACE FINISH

nickel
STANDARD PACKING

50 pcs

P Á R A D L O  -  K U L A T É  M A L É  •  
S E A M  R I P P E R  -  S M A L L  R O U N D

ANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

ANDARDNÍ BALENÍ

20 ks

STANDARD SURFACE FINISH

nickel
STANDARD PACKING

loose: 20 pcs

P Á R A D L O  -  P L O C H É  V E L K É  •
S E A M  R I P P E R  -  L A R G E  F L A T

Art. WC67 Art. WC68 Art. WC69

MO karty: 1 ks 
loose:

STAŽITELNÝ CENTIMETR • RETRACTABLE RULER

W.01KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu

1 ks 1 pcs

STANDARDNÍ POVRCHOV

barva plastu - asort

STANDARDNÍ BALENÍ STANDARD PACKING

MO karty: 1 ks retail cards:   1 pcs

retail cards:   1 pcsMO karty: 1 ks

retail cards:   1 pcsMO karty: 1 ks

retail cards:   



UKÁZKA BALENÍ •
ILLUSTRATION OF PACKING • W

K R E J Č O V S K É  P O T Ř E B Y   T A I L O R I N G  N E E D S

W.02



MO karty: 

KREJČOVSKÉ POTŘEBY •
TAILORING NEEDS •

MO karty: 

retail cards:

20 ks

20 pcs

W.03KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu

3 ks

3 pcs

19 jehel 
+ navlékač jehel

retail cards: 19 needles 
+ needle threader

MO karty: 19 jehel 
+ navlékač jehel

retail cards: 19 needles 
+ needle threader

MO karty: 19 jehel 
+ navlékač jehel

retail cards: 19 needles 
+ needle threader

MO karty: 29 jehel 
+ navlékač jehel

retail cards: 29 needles 
+ needle threader

MO karty: 24 jehel 
+ navlékač jehel

retail cards: 24 needles 
+ needle threader





ŠITÍČKA •
SEWINGS • W

WC80

Art.

Š I C Í  S E T  V E L K Ý  •  B I G  S E W I N G  K I T

Materiál / Material plast / plastic•

WC

STANDARD SURFACE FINISH

plastic colour - transparent

STANDARD PACKING

1 pcs
content: 1x ruler

1x thimble
6x threat, mix colors
50x pin straight, glass head
1x needle threader
1x hand sewing needles, set
1x seam ripper, small 
1x thread cutter
12x safety pin, size 1, 2, 3
12x snap fastener for sewing, size 3
6x snap fastener for sewing, size 6
6x hook & eye, size 6, silver
2x hook & eye, size 1, silver
5x button black
5x button transparent
4x overall button

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

barva plastu - transparentní

STANDARDNÍ BALENÍ

1 ks
obsah: 1x metr krejčovský

1x náprstek
6x nit, různé barvy
50x špendlík se skleněnou hlavou
1x navlékač
1x ruční jehly, sada
1x páradlo kulaté, malé 
1x nůžky štipky kovové
12x špendlík spínací, vel. 1, 2, 3
12x knoflík stiskací přišívací, vel. 3
6x knoflík stiskací přišívací, vel. 6
6x háček & očko vel. 6, stříbrný
2x háček & očko vel. 1, stříbrný
5x knoflík černý
5x knoflík transparentní
4x knoflík montérkový

W.05KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu

WC52

Art.

Š I C Í  S A D A  C E S T O V N Í  •  S E W I N G  T R A V E L  S E T

Materiál / Material plast / plastic•

WC

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

barva plastu - asort

STANDARDNÍ BALENÍ

MO karty:
obsah: 6x nit, různé barvy

1x navlékač
3x ruční jehly
1x nůžky
1x špendlík spínací
2x knoflík stiskací přišívací
2x knoflík bílý
1x pinzeta
3x špendlík napich. s plast. hlavou

STANDARD SURFACE FINISH

plastic colour - assort

STANDARD PACKING

retail cards:
content: 6x threat, mix colors

1x needle threader
3x hand sewing needles
1x scissors
1x safety pin
2x snap fastener for sewing
2x button white
1x tweezers
3x straight pins with plastic head

1 ks 1 pcs



UKÁZKA BALENÍ •
ILLUSTRATION OF PACKING • W

Š I T Í Č KA  •  S E W I N G S

W.06

WC



WSEDLÁŘSKÉ KOVÁNÍ •
SADDLERY ACCESSORIES •

WM 42 310 01
WM 42 316 01

WM 42 319 01
WM 42 320 01
WM 42 321 01
WM 42 322 01
WM 42 323 01
WM 42 325 01
WM 42 326 01

WM 42 327 01

WM 42 328 01
WM 42 329 01
WM 42 330 01
WM 42 331 01
WM 42 332 01
WM 42 333 01
WM 42 334 01
WM 42 335 01
WM 42 336 01

WM 42 337 01
WM 42 339 01

1204/ 11,5
1204/ 25
1204/ 28
1204/ 9
1204/ 10
1204/ 12
1204/ 14
1204/ 16
1204/ 18
1204/ 20
1204/ 21 
1204/ 23
1204/ 25
1204/ 28
1204/ 30
1204/ 32
1204/ 35
1204/ 40
1204/ 45
1204/ 50
1204/ 40

11,5
25
28
9
10
12
14
16
18
20
21 
23
25
28
30
32
35
40
45
50
40

2,5
2
2,8
1,6
1,6
2
2,5
2,5
2,8
3,15
3,15
3,15
3,55
3,55
4
4,5
5
5,6
5,6
6
4

1204/ 32

WM 42 310 00

WM 42 316 00
WM 42 319 00
WM 42 320 00
WM 42 321 00

WM 42 322 00
WM 42 323 00

WM 42 325 00
WM 42 326 00

WM 42 327 00
WM 42 328 00
WM 42 329 00
WM 42 330 00
WM 42 331 00
WM 42 332 00

WM 42 333 00
WM 42 334 00
WM 42 335 00
WM 42 336 00
WM 42 337 00
WM 42 339 00

1204/ 11,5
1204/ 25
1204/ 28
1204/ 9
1204/ 10
1204/ 12 
1204/ 14
1204/ 16
1204/ 18
1204/ 20
1204/ 21
1204/ 23
1204/ 25
1204/ 28
1204/ 30

1204/ 35
1204/ 40
1204/ 45
1204/ 50
1204/ 40

11,5
25
28
9
10
12 
14
16
18
20
21
23
25
28
30
32
35
40
45
50
40

2,5
2
2,8
1,6
1,6
2 
2,5
2,5
2,8
3,15
3,15
3,15
3,55
3,55
4
4,5
5
5,6
5,6
6
4

WM 42 336 02 1204/ 45 45 5,6

A

B

SVAŘOVANÉ  • WELDED

SVAŘOVANÉ PLAMENEM  • FLAME WELDED

S E D L Á Ř S K É  K R O U Ž K Y  •  S A D D L E R Y  R I N G SWM

Art. Materiál / Material ocel / steel •Velikost / Size A (mm) B (mm)

NESVAŘOVANÉ  • NON - WELDED

W.07KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu



D

A

B

WM 42 399 00

WM 42 400 00
WM 42 401 00
WM 42 402 00
WM 42 403 00

WM 42 418 00
WM 42 404 00

WM 42 405 00
WM 42 406 00

WM 42 407 00
WM 42 408 00
WM 42 409 00
WM 42 410 00
WM 42 411 00
WM 42 412 00

WM 42 413 00
WM 42 415 00
WM 42 463 00
WM 42 464 00
WM 42 466 00
WM 42 469 00

4487/ 8
4487/ 10
4487/ 12
4487/ 14
4487/ 16
4487/ 16
4487/ 18
4487/ 20
4487/ 22
4487/ 24
4487/ 26
4487/ 28
4487/ 30
4487/ 32
4487/ 35
4487/ 40
4487/ 45
4487/ 8
4487/ 10
4487/ 12  
4487/ 14

1,8
1,8
2,5
2,5
2,8
2 
2,8
2,8
3,15
3,15
3,55
3,55
4
4
5
5,6
5,6
1,6
1,8
2,24
2,5

WM 42 472 00
WM 42 475 00

4487/ 16
4487/ 18

2,8
3

8
10
12
14
16
16
18
20
22
24
26
28
30
32
35
40
45
8
10
12  
14
16
18

7,5
8,5
10,5
12
13,5
13,5
15
17
18
20
22
24
26
28
30
34
38
8
10
12  
14
16
18

WM 42 399 01

WM 42 400 01
WM 42 401 01
WM 42 402 01
WM 42 403 01

WM 42 418 01
WM 42 404 01

WM 42 405 01
WM 42 406 01

WM 42 407 01
WM 42 408 01
WM 42 409 01
WM 42 410 01
WM 42 411 01
WM 42 412 01

WM 42 413 01
WM 42 415 01
WM 42 463 01
WM 42 464 01
WM 42 466 01
WM 42 469 01

4487/ 8
4487/ 10
4487/ 12
4487/ 14
4487/ 16
4487/ 16
4487/ 18
4487/ 20
4487/ 22
4487/ 24
4487/ 26
4487/ 28
4487/ 30
4487/ 32
4487/ 35
4487/ 40
4487/ 45
4487/ 8
4487/ 10
4487/ 12  
4487/ 14

1,8
1,8
2,5
2,5
2,8
2 
2,8
2,8
3,15
3,15
3,55
3,55
4
4
5
5,6
5,6
1,6
1,8
2,24
2,5

WM 42 472 01
WM 42 475 01

4487/ 16
4487/ 18

2,8
3

8
10
12
14
16
16
18
20
22
24
26
28
30
32
35
40
45
8
10
12  
14
16
18

7,5
8,5
10,5
12
13,5
13,5
15
17
18
20
22
24
26
28
30
34
38
8
10
12  
14
16
18

S E D L Á Ř S K É  P O L O K R O U Ž K Y  •  S A D D L E R Y  D - R I N G SWM

Art. Materiál / Material ocel / steel •Velikost / Size A (mm) B (mm)

NESVAŘOVANÉ  • NON - WELDED

WSEDLÁŘSKÉ KOVÁNÍ •
SADDLERY ACCESSORIES •

D (mm)

SVAŘOVANÉ  • WELDED

W.08KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu



W.09KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu

Art. W70829A10 M A G N E T I C K Ý  J E H E L N Í Č E K • M A G N E T I C  P I N  H O L D E R

STANDARDNÍ BALENÍ

karty:
balení:

BARVA PLASTU

červená, assort (růžová, modrá, zelená, fialová)

Materiál / Material plast•kov / plastic•metal

POKYNY K POUŽITÍ

Upusťte (nebo zvedejte) jakýkoliv 
předmět přitahovaný magnetem na Zirkel. 
Předmět bude umístěn a paprskovitě uspořádán 
na vnějším okraji.
TIP: Ke srovnání a nasměrování všech špendlíků 
hlavičkami ven ze Zirkelu je potřeba upustit je 
na Zirkel špičkou dolů.

VAROVÁNÍ: SILNÉ MAGNETICKÉ POLE

Magnet vytváří silné magnetické pole. Může poškodit mimo jiné televizory, notebooky, pevné 
disky počítače, kreditní karty, nosiče dat, mechanické hodiny, sluchátka či reproduktory.

CAUTION: STRONG MAGNETIC FIELD

Magnet generates strong magnetic field. Keep away from TV, notebook, computer discs, credit 
cards, data medium, mechanical clocks, headphones and others.

1 ks
4 ks / krabice

cards:
packing:

STANDARD PACKING

PLASTIC COLOUR

red, assort (pink, blue, green, purple)

INSTRUCTIONS

Drop (or pick-up) any items attracted to a magnet 
onto Zirkel. The item will be positioned and or-
ganized to the outside edge in a „sunburst“ 
pattern.
TIP: In order for the items to be positioned with 
the „heads-out“, they must be dropped point 
side down.

1 pc
4 pc / box

KREJČOVSKÉ POTŘEBY •
TAILORING NEEDS • W
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